Moção :: Pesar: 32/2018

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

O Vereador que a presente subscreve, no uso de suas atribuições legais, encaminha a presente Moção de
Pesar à família, da Saudosa Nalrelina Diniz, pelo falecimento ocorrido no dia três de junho de 2018.

Sua ausência deixa desolados seus familiares, amigos e conhecidos, nos deixando como exemplo seu
modelo de vida enquanto cidadã de bem, mulher de fé e alicerce da família.

Que neste momento de imensa tristeza e sofrimento, roguemos a Deus que de forças aos seus familiares,
para que possam lidar com este momento difícil. Que Deus conforte o coração dos familiares enlutados.
Desejo que a paz, o consolo e a força da fé reinem no meio de todos.

Assim, a Câmara Municipal de Rio Verde de Mato Grosso do Sul, através deste Vereador, apresenta as
condolência com mais profundo pesar pelo falecimento da Senhora Nalrelina Diniz.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 05 de Junho de 2018

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1528135460